
Uchwała Nr XX/134/12
 Rady Gminy Dygowo

z dnia 20 lipca 2012 roku

w sprawie zmiany Uchwały nr XVII/114/12 Rady Gminy Dygowo z dnia 11 maja 2012 
                  roku w sprawie zaciągnięcia pożyczki  z budżetu państwa na wyprzedzające
                  finansowanie w ramach Programu Rozwoju Obszarów Wiejskich na lata 2007 –    
                  2013.

       Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. ,,c” i art. 58 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o  
samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001r.Nr 142, poz.1591 z późn. zm.) oraz art. 89 ust. 1 pkt 4 oraz 
art. 217 ust. 2 pkt. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych ( Dz. U. Nr 157, poz. 
1240 z późn. zm.) Rada Gminy Dygowo uchwala, co następuje:

§ 1. W Uchwale Nr XVII/114/12 Rady Gminy Dygowo z dnia 11 maja 2012 roku w  sprawie 
       zaciągnięcia pożyczki z budżetu państwa na wyprzedzające finansowanie w ramach   
       Programu Rozwoju Obszarów Wiejskich na lata 2007 – 2013 § 1 otrzymuje brzmienie: 

,,§  1.  Zaciąga  się  pożyczkę  w  Banku  Gospodarstwa  Krajowego  w  wysokości  1.406.776  zł 
(słownie: jeden milion czterysta sześć tysięcy siedemset siedemdziesiąt sześć zł) na wyprzedzające 
finansowanie  w   ramach  Programu  Rozwoju  Obszarów  Wiejskich  na  lata  2007  –  2013,   z 
przeznaczeniem na realizację następujących zadań inwestycyjnych :

1. ,,Budowa świetlicy wiejskiej, boiska wielofunkcyjnego do gier zespołowych i boiska do
małej piłki nożnej w Pustarach” w łącznej wysokości 354.729,00 zł.
Budowa świetlicy wiejskiej w Pustarach realizowana w dwóch etapach w latach 2012-2013 .
Transza pożyczki w 2012 roku– 77.040 zł, transza pożyczki w 2013 roku-169.973 zł. 

2. ,,Przebudowa świetlicy wiejskiej w Czerninie” w wysokości 333.500,00 zł.
3. ,,Remont  wraz  z  wyposażeniem  świetlicy  wiejskiej  w  Jazach  oraz  budowa  boiska 

wielofunkcyjnego do gier zespołowych, małej piłki nożnej i placu zabaw w Kłopotowie”
w wysokości 344.444,00 zł.

4. ,,Remont  wraz  z  wyposażeniem  świetlicy  wiejskiej  w  Dygowie,  budowa  boiska 
wielofunkcyjnego do gier zespołowych i małej piłki nożnej oraz placu zabaw w Skoczowie
oraz budowa placu zabaw w Miechęcinie” w wysokości 374.103,00 zł. 

                                                           
§ 2.  Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

                                                                                           



   UZASADNIENIE 
   

W miesiącu maju Rada Gminy podjęła Uchwałę Nr XVII/114/12 z dnia 11 maja 2012 roku 
w sprawie zaciągnięcia pożyczki  z budżetu państwa na wyprzedzające finansowanie w ramach 
Programu Rozwoju Obszarów Wiejskich na lata 2007 – 2013. Na podstawie w/w uchwały i 
złożonego wniosku do RIO w Szczecinie, Wójt Gminy Dygowo otrzymał pozytywną opinię w 
sprawie spłaty pożyczki w 2012 roku. Natomiast Bank Gospodarstwa Krajowego po 
przeanalizowaniu złożonych wniosków o udzielenie pożyczki i aneksów do umów o przyznaniu 
gminie pomocy w ramach działania ,,Odnowa i rozwój wsi” stwierdził, iż weryfikacja w Urzędzie 
Marszałkowskim wniosku o refundację części kosztów kwalifikowanych  zakończonych zadań 
inwestycyjnych  nastąpi dopiero w 2013. W związku z powyższym należy dodać zapis w/w 
uchwale o realizacji zadania w poszczególnych etapach (2012-2013) -Budowa świetlicy wiejskiej w 
Pustarach. Pożyczka zostanie spłacona w 2013 roku po otrzymaniu środków. 
Biorąc powyższe pod uwagę, uznaje się za zasadne podjęcie niniejszej uchwały.               


